АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452032, с. Знаменка, ул. Советская, д.  46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

ΚАРАР

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   « 11 » февраль 2020 й.                           № 9/1

         « 11 » февраля 2020 г.
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и находящиеся в его ведении казенные учреждения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» от « 27 »  декабря 2019 года № 787
В целях правильной организации и своевременного перечисления поступлений в бюджет сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для кода классификации дохода

791 1 16 01194 01 0000 140  «Административные штрафы, установленные Главой 19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения против порядка управления, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля» установить коды подвидов доходов:

	0001 140
	за исключением доходов, направляемых на  формирование муниципального дорожного фонда, зачисляемые в бюджеты городских и сельских поселений

Глава сельского поселения                                                                      А.В. Самойлов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

Тел.  2-24-99, 2-21-35